КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15 июля 2024 года                                                                             № 102/1

с. Красноборск

О режиме рабочего времени членов Красноборской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения
повторных выборов депутата Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва  по трехмандатному избирательному округу №1

         В связи с подготовкой и проведением повторных выборов депутата Собрания депутатов Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1,  Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить режим рабочего времени членов Красноборской территориальной избирательной комиссии    в период с 16 июня 2024 года по 31 августа 2024 года:
 понедельник -  пятница с 09 часов 00 минут  до 13 часов 00 минут,    суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни– выходной день;
2. Разместить информацию о режиме рабочего времени на информационном стенде Красноборской территориальной избирательной комиссии, на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа в разделе «Красноборская ТИК».

  Председатель комиссии                                                          Н.В. Паршина

[bookmark: _GoBack]  Секретарь  комиссии                                                               Г.Г. Зашихина